
  LIGA  COTOCOLLAO 

  HOJA DE VOCALÍA No. 21

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Junio 22, 2025 Hora: 08:00 Cancha: Estadio Cotocollao "CARLOS AGUIRRE MOYA"

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 4 Vocal: Amazonas | Primera

U.T. INDOAMéRICA v ESTRELLA ROJA

4 5
J C G TA TR Jugadores

4 - Jhon Ortiz

   x1 6 - Chris Guaman

9 - Fausto Valenzuela

11 - Gustavo Morales

13 - Santiago Jacome

   x1 16 - Jean Castro

  x1 17 - Polivio Cadena

18 - Stefano Cadena

  x3 21 - Alejandro Enriquez

22 - Jairo Vivero

   x1 23 - Santiago Hidalgo

26 - David Gallegos [J]

   x1 30 - Joan Alulema

51 - Eduardo Catuto

Jugadores sancionados en la vocalía No.21

6 - Chris Guaman | Expulsión Directa
17 - Polivio Cadena | Expulsión Directa
51 - Eduardo Catuto | Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 26.50

   Capitán                11 - Gustavo Morales

J C G TA TR Jugadores
1 - Luis Morejon

4 - Jaime Benitez

5 - Luis Rodriguez [J]

  x2 6 - Freddy Vaca

8 - Juan Huera

  x1    x1 11 - Jossue Ortiz

  x2    x1 12 - Manuel Quintero [E]

   x1 13 - Holguer Vinueza

17 - Jorge Armijos

19 - Ricardo Toapanta

22 - Marco Simbaña

24 - Matias Llumipanta [J]

26 - Nicolas Toapanta [J]

30 - Adrian Simbaña

Jugadores sancionados en la vocalía No.21

6 - Freddy Vaca |  Expulsión Directa
8 - Juan Huera |  Expulsión Directa
22 - Marco Simbaña |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 25.90

   Capitán                11 - Jossue Ortiz

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la LIGA  COTOCOLLAO, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los
directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la LIGA 
COTOCOLLAO.
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  LIGA  COTOCOLLAO 

  HOJA DE VOCALÍA No. 21

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final U.T. Indoamérica (4) - Estrella Roja (5), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

INFORME AMPLIADO

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Amazonas Nombre:  CARLOS CALUCHO
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo U.T. Indoamérica:

*  No. 6 - Chris Guaman 
*  No. 16 - Jean Castro 
*  No. 23 - Santiago Hidalgo 
*  No. 30 - Joan Alulema 

Tarjetas Rojas del equipo U.T. Indoamérica:

*  No. 6 - Chris Guaman (Conducta anti-deportiva)
*  No. 14 - Eduardo Catuto (Conducta anti-deportiva)
*  No. 17 - Polivio Cadena (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Estrella Roja:

*  No. 11 - Jossue Ortiz 
*  No. 12 - Manuel Quintero 
*  No. 13 - Holguer Vinueza 

Tarjetas Rojas del equipo Estrella Roja:

*  No. 6 - Freddy Vaca (Conducta anti-deportiva)
*  No. 8 - Juan Huera (Conducta anti-deportiva)
*  No. 22 - Marco Simbaña (Conducta anti-deportiva)

 

Nombre:    BYRON MORENO
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